## 一部改定料金表(抜粋)

一般財団法人 片倉館

平成31年4月1日付

種類	区分	現在の料金	新料金
ご入浴料	大人	650円	750円
	小人(3才~小学生)	450円	450円(据え置き)
	団体(12名様以上)	550円	650円
	割引券	550円	650円
	一般障がい者(大人)	450円	450円(据え置き)
	〃 (小人:3才~小学生)	250円	250円(据え置き)
	学校行事 (小・中学)	250円	250円(据え置き)
	ル (高校)	450円	450円(据え置き)
	回数券(10枚綴り)	3,500円	4,000円
			(7月1日改定)
	入浴パスポート(年間)	75,000円	90,000円

※回数券(5枚綴り)は6月30日で販売を終了いたします。

個 有 室 料	入浴セット (大人)	1,200円	1,400円
	〃 (小人:3才~小学生)	800円	800円(据え置き)
	休憩のみ (大人)	1,000円	1,000円(据え置き)
	〃 (小人:3才~小学生)	600円	600円(据え置き)

	ガイドつき(大人)	500円	600円
ご	〃 小人(小・中学生)	300円	300円(据え置き)
見 会	ガイドなし(大人)	350円	400円
学 館	〃 小人(小・中学生)	100円	100円(据え置き)
料	見学・入浴セット(大人)	900円	1,050円
	学校行事(小・中学)	無料	無料

<u>ڪ</u> "	1・2号室	12,000円	12,000円(据え置き)
使 会 用 館	中広間	28,000円	28,000円(据え置き)
料	大広間	80,000円	80,000円 (据え置き)

※すべて税込料金です